Kính gửi: Quý khách hàng,
 Với định hướng lấy khách hàng làm trọng tâm, không ngừng đa dạng sản phẩm, dịch vụ, đem đến sự hài lòng và hiệu quả đầu tư tốt nhất cho khách hàng,
Maybank Kim Eng trân trọng thông báo tới Quý khách Gói ưu đãi đặc biệt siêu lãi suất Margin 8,99% với tổng hạn mức 300 tỷ. Cụ thể như sau:

             Đối tượng khách hàng

             Áp dụng khách hàng mới và khách hàng ngưng   giao dịch ít nhất 6 tháng
             Không áp dụng nhóm khách hàng và khách hàng   gia hạn khoản vay

             Thời gian chương   trình

             Từ 16/03/2020 đến 31/12/2020 và ưu đãi tối đa 6 tháng cho 1 khách hàng.

             Điều kiện áp dụng

             Loại khách hàng

             Điều kiện

             Lãi   suất

             Hạn   mức dư nợ tối đa

             Khách hàng mới

             Giá trị giao dịch (GTGD) lũy   kế >= 5 tỷ
             HOẶC
             Tài sản ròng (NAV) >= 2 tỷ

             8.99%

             Dư nợ tối đa cho 1 khách hàng là 2 tỷ

             Khách hàng cũ giao dịch lại

             GTGD lũy kế >= 5 tỷ VÀ dư nợ = 0
             HOẶC
             NAV > 2 tỷ VÀ dư nợ   = 0

             8.99%

             Khách hàng mới

             Giá trị giao dịch (GTGD) lũy   kế >= 10 tỷ
             HOẶC
             Tài sản ròng (NAV) >= 5 tỷ

             9.49%

             Dư nợ tối đa cho 1 khách hàng là 5 tỷ

             Khách hàng cũ giao dịch lại

             GTGD lũy kế >= 10 tỷ VÀ dư nợ = 0
             HOẶC
             NAV > 5 tỷ VÀ dư nợ   = 0

             9.49%

             Quy định khác

             Dư nợ tài khoản vượt 2 tỷ đến dưới 5 tỷ, khách   hàng sẽ được cài đặt lãi suất 9.49% trên toàn bộ dư nợ.
             Dư nợ tài khoản vượt 5 tỷ, khách hàng sẽ được   xem xét cài đặt lãi suất trên toàn bộ dư nợ theo khung lãi suất hiện hành tại   MBKE.

 Ghi chú: Lãi suất năm theo 360 ngày
 Tổng hạn mức cho gói lãi suất ưu đãi là 300 tỷ, chương trình sẽ được tự động dừng khi dư nợ tổng đạt ngưỡng quy định.
 Để biết thêm chi tiết, Quý khách hàng vui lòng liên hệ:
  - Môi giới quản lý tài khoản
  - Hotline 028.44 555 888 ext: 1, 2

 Trân trọng.

Maybank Kim Eng trân trọng thông báo tới Quý khách Gói ưu đãi đặc biệt siêu lãi suất Margin 8,99% với tổng hạn mức 300 tỷ.

MBKE- THÔNG BÁO GÓI ƯU ĐÃI LÃI SUẤT KÝ QUỸ